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DSL-430 Peravaunu Anssems AN
Valmistenumero XLJ1X060401291710
Ajoneuvon tila Liikennekaytossa
Seuraava katsastusaikavali 7.3.2023-31.12.2025
Perustiedot
Merkki Anssems
Kauppanimi AN
Ajoneuvoluokka 02 / Peravaunu
Ajoneuvoryhma Keskiakseliperavaunu,
Tavarankuljetusperavaunu, kokm > 750kg
Rekisteritunnus DSL-430
Valmistenumero XLJ1X060401291710
Kaytto Yksityinen
Vakuutus Turva 29.8.2024
Kayttoonottopaiva 7.3.2023
Ensirekisterdinti Suomeen 7.3.2023
Tyyppi PSX2
Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero 5
Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero 4
Tyyppihyvaksyntanumero e4*2007/46*0253*06
Variantti C1
Versio 2000
Valmistaja/maahantuoja Anssems Aanhangewagens B.V. Ericssonstraat
50 5121 ML Rijen Nederland
Katsastustiedot

Viimeisin maaraaikaiskatsastus
Seuraava katsastusaikavali 7.3.2023-31.12.2025

Koritiedot

Korityyppi Keskiakseliperavaunu (DC)




TrRATICCM

Lilkenne- ja viestintavirasto

Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot
Kokonaispituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Takaylitys (mm)

Massatiedot

Omamassa (kg)

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg)
Tieliikenteessa suurin sallittu kokonaismassa (kg)

Puoliperavaunun vetotapille kohdistuva massa (kg)

Akseli 1
Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

Akseli 2
Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

5620
1 890
995

1730

460
2 000
2 000
120

1 000
1 000
3160

1 000
1 000
700
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Rengastiedot

Tyyppihyvaksytyt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka

185/70R13
155/80R13 84N

Akseli 2

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka

185/70R13
155/80R13 84N

Rengaslaji
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty

Rengaslaji
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty

Akselitiedot

Akseli 1
Ohjaava
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Ei
Ohjautuva Ei
Vetava Ei
Paripydrilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Kylla
Akseliryhman tyyppi Kaksoisakselisto
Akseli 2
Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei
Vetava Ei
Paripyorilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Kyllg
Akseliryhman tyyppi Kaksoisakselisto
Jarrutiedot
Jarrutiedot
Voimanvalitys-ja tehostamistapa Tyontoéjarrut
Akseli 1
Pyérajarrun tyyppi Rumpujarru
Seisontajarru Ei
Akseli 2
Pyérajarrun tyyppi Rumpujarru
Seisontajarru Ei
Erikoisehdot

Sdhkoisessa asioinnissa ei ole nahtavilla kaikkia ajoneuvon erikoisehtoja. Tarkemmat
tiedot kaikista erikoisehdoista saat rekisterointitodistuksesta.

Osa-alue Erikoisehto

Massat
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